
 

 

 

Uchwała nr II/10/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Kultury Fizycznej, Sportu, Zdrowia, Pomocy Społecznej 

i Współdziałania z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje:  
 

 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Kultury Fizycznej, Sportu, Zdrowia, Pomocy Społecznej  

i Współdziałania z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

§ 2. 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Planowanie i współorganizacja imprez sportowych oraz masowych dla młodzieży 

i dorosłych w porozumieniu z klubami sportowymi i placówkami oświatowymi 

działającymi na terenie dzielnicy. 

2. Współpraca z klubami, organizacjami sportowymi oraz organizacjami pozarządowymi 

działającymi na terenie dzielnicy. 

3. Wnioskowanie o tworzenie nowych terenów sportowych i rekreacyjnych oraz prac 

remontowych obiektów sportowych na terenie dzielnicy. 

4. Odbiór w/w prac zlecanych i finansowanych przez Miasto realizowanych na obszarze 

dzielnicy, ze szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy, z udziałem przedstawicieli właściwej jednostki 

miejskiej oraz wykonawcy. 

5. Promocja lokalnych wydarzeń o charakterze sportowym. 

6. Określanie obszarów tematycznych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

(granty). 

7. Planowanie i realizacja we współpracy z placówkami ochrony zdrowia działającymi na 

obszarze dzielnicy przedsięwzięć w zakresie profilaktyki zdrowotnej (np. szczepienia 

ochronne, zabiegi rehabilitacyjne) ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. 

8. Współpraca z placówkami ochrony zdrowia na terenie dzielnicy. 

9. Współpraca z Miejskim Zespołem Konkursowym. 

10.  Współpraca z organizacjami pozarządowymi i Radą Seniorów w Krakowie oraz 

 z  Klubami Seniora działającymi na terenie Dzielnicy. 

11.  Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 



§ 3. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Łukasz Filipiak, 

2) Marzena Garzeł, 

3) Andrzej Hawranek, 

4) Jakub Markowski, 

5) Marek Sikora. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII. 


